Bupati dan wakil Bupati Bengkalis Tahun 2020. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Bengkalis Nomor 200/PL.02.5-

Kpt/KPU-Kab/IX/2020 diatur tentang : 

Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Pasangan 

Całon dalam Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Bengkalis Tahun 

2020 adalah RP. 13.877.737.200 (Tiga Belas Milyar Delapan Ratus 

Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Dua 

Ratus Rupiah) untuk metode Kampanye Pertemuan Terbatas, 

Pertemuan Tatap Muka, Pembuatan Bahan Kampanye, Jasa 

Managemen/Konsultan, Alat Peraga Kampanye dan Bahan 

Kampanye. 

CATATAN :   -  Keputusan KPU Kabupaten Bengkalis ini berlaku sejak tanggal